
Департамент образования Владимирской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение Владимирской области 
«Юрьев Польский индустриально -  гуманитарный колледж»

П Р И К А З
30. 06.2021 № 390-у

О назначении академической 
стипендии обучающимся 
отделения по подготовке 
квалифицированных рабочих, 

служащих

На основании Закона Российской Федерации от 29.12.2012 года 
№ 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Закона Владимирской 
области от 12.08.2013 года №86-03 «Об образовании во Владимирской 
области и признании утратившими силу отдельных законов Владимирской 
области в сфере образования»; Закона Владимирской области «О 
государственном обеспечении и социальной поддержке детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей» № 43-03 от 04.06.2020 года; 
Постановления Губернатора администрации Владимирской области № 1060 
от 24.09.2013 г. «Об утверждении норматива для формирования 
стипендиального фонда, порядка назначения государственной академической 
стипендии и других форм денежных выплат студентам, обучающимся по 
очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований областного 
бюджета», Постановления департамента образования Владимирской области 
от 28.12.2016 № 7 «Об утверждении Порядка назначения государственной 
академической стипендии студентам, государственной социальной 
стипендии студентам, Государственной стипендий аспирантам, ординаторам, 
ассистентам-стажерам, обучающимся по очной форме обучения за счет 
бюджетных ассигнований областного бюджета, главным распределителем 
которых является департамент образования администрации области»; 
Положения о стипендиальном обеспечении и других формах денежных 
выплат студентам, обучающимся по очной форме обучения за счет средств 
бюджетных ассигнований областного бюджета ГБПОУ ВО «Юрьев- 
Польский индустриально-гуманитарный колледж» от 10,01.2019; Решения 
стипендиальной комиссии (протокол № 9 от 30.06.2021 года)



Назначить академическую стипендию по итогам второго семестра 2020- 
2021 учебного года с 01 июля 2021 года по 30 декабря 2021 года 
обучающимся отделения по подготовке квалифицированных рабочих, 
служащих:

1. Повышенную стипендию на 100% в сумме 1368 рублей ^
1.1. за достижения в учебной деятельности при соответствии их 

достижений одному или нескольким из следующих критериев:
а) за получение студентом по итогам промежуточной аттестации, 

предшествующей назначению повышенной стипендии, только «отлично», 
каждому следующему;

1. Евдокимову Дмитрию Сергеевичу -  Группа 2 -  Т
2. Академическую стипендию в сумме 684 рублей обучающимся, 
сдавшим промежуточную аттестацию на «4» и «5» и не имеющим 
задолженностей, каждому следующему:

3 -  ЭЛ группа
1. Абрамову Даниилу Владимировичу
2. Воронину Егору Дмитриевичу
3. Егорову Егору Васильевичу
4. Полякову Роману Андреевичу
5. Царькову Данилу Владимировичу
6. Шпекину Ивану Андреевичу
7. Щеглову Алексею Алексеевичу

3 -  Т группа
1. Абдумуминову Мухриддину Абдулхамидовичу
2. Евстюничеву Александру Алексеевичу
3. Ерову Масъуду Махсудхоновичу
4. Жаркову Михаилу Алексеевичу
5. Марчук Владимиру Сергеевичу

3 -  С группа
1. Назаровой Анне Сергеевне
2. Смирновой Алёне Александровне
3. Карабановой Алёне Витальевне
4. Раскатову ЕгоруАлександровичу

2 -  М группа
1. Балашову Илье Сергеевичу
2. Квашнину Илье Павловичу
3. Корнилову Борису Евгеньевичу



4. Маркову Кириллу Николаевичу
5. Рачкову Петру Станиславовичу
6. Фурину Максиму Евгеньевичу
7. Хайдарову Усмону Бехрузовичу

2 -  Т группа
1. Дрожжинову Артёму Алексеевичу
2. Кирияк Владиславу Петровичу
3. Савинову Илье Владимировичу
4. Суховерхову Михаилу Алексеевичу
5. Царькову Алексею Владимировичу

2 -  ЭЛ группа
1. Афанасьеву Артёму Алексеевичу
2. Викеньтьеву Кириллу Дмитриевичу
3. Дорофееву Максиму Юрьевичу
4. Лысенко Ивану Алексеевичу
5. Малееву Павлу Михайловичу
6. Рассадникову Максиму Сергеевичу

2 -  П группа
1. Барабанову Дмитрию Владимировичу
2. Коробениной Юлии Владимировне
3. Мокеевой Валентине Анатольевне
4. Пановой Диане Александровне
5. Симбирскому Егору Александровичу

Приказ подготовил: заведующий отделением М.П. Сидорова



Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

30.06.2021 № 386-у

О назначении академической стипендии 
обучающимся отделения по подготовке 
специалистов среднего звена колледжа 
по итогам 2 семестра 2020-2021 учебного 

года

На основании Закона Российской Федерации от 29.12.2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Закона Владимирской 
области от 12.08.2013 года №86-03 «Об образовании во Владимирской 
области и признании утратившими силу отдельных законов Владимирской 
области в сфере образования»; Закона Владимирской области «О 
государственном обеспечении и социальной поддержке детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей» №43-03 от 04.06.2020 года; 
Постановления Губернатора администрации Владимирской области № 1060 
от 24.09.2013 г. «Об утверждении норматива для формирования 
стипендиального фонда, порядка назначения государственной академической 
стипендии и других форм денежных выплат студентам, обучающимся по 
очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований областного 
бюджета», Постановления департамента образования Владимирской области 
от 28.12.2016 № 7 «Об утверждении Порядка назначения государственной 
академической стипендии студентам, государственной социальной 
стипендии студентам, обучающимся по очной форме обучения за счет 
бюджетных ассигнований областного бюджета, главным распорядителем 
которых является департамент образования администрации области»; 
Положения о стипендиальном обеспечении и других формах денежных 
выплат студентам, обучающимся по очной форме обучения за счет средств 
бюджетных ассигнований областного бюджета ГБПОУ ВО «Юрьев- 
Польский индустриально-гуманитарный колледж» от 10.01.2019; Решения 
стипендиальной комиссии (протокол №9 от 30.06.2021 года)

Департамент образования Владимирской области

П Р И К А З Ы В А Ю :



Назначить академическую стипендию по итогам второго семестра 
2020-2021 учебного года с 01 июля 2021 года по 31 декабря 2021 года 
обучающимся отделения по подготовке специалистов среднего звена:

1. Повышенную стипендию на 100% в сумме 1368 рублей
1.1. за достижения в учебной деятельности при соответствии их 

достижений одному или нескольким из следующих критериев:
а) за получение студентом по итогам промежуточной аттестации, 

предшествующей назначению повышенной стипендии, только оценок 
"отлично", каждому следующему:

1. Антипкиной Анне Олеговне
2. Киселевой Диане Владимировне
3. Борисовой Анастасии Алексеевне
4. Жегловой Ирине Константиновне
5. Коршак Анастасии Александровне
6. Марунчак Анастасии Павловне
7. Сериковой Карине Николаевне
8. Часовских Ольге Алексеевне
9. Крючковой Алине Артемовне
10. Лазаревой Ирине Олеговне 
11 .Маловой Анастасии Романовне
12.Краюшкиной Александре Андреевне 
13 .Крылову Даниилу Андреевичу
14.Брыкову Андрею Андреевичу
15.Малышевой Дарье Андреевне
16.Тахтоназаровой Карине Евгеньевне
17.Ефремовой Марии Сергеевне
18.Куликовой Ульяне Денисовне
19.Куракову Егору Сергеевичу
20.Родионовой Татьяне Александровне
21.Руссо Анастасии Антоновне
22.Г асымову Элнуру Фарман оглы 
23 .Горкиной Анастасии Руслановне
24.Кочетовой Екатерине Дмитриевне
25.Куликовой Дарье Михайловне
26.Сажиной Алене Андреевне
27.Хохловой Анне Александровне

3-А группа
3-А группа
4-А группа 
4-А группа 
4-А группа 
4-А группа 
4-А группа 
4-А группа 
3-ДО группа 
3-ДО группа
3-ДО группа
4-ДО группа
3-Ф группа
4-Ф группа 
4-Ф группа 
4-Ф группа 
3-ХГ группа 
3-ХГ группа 
3-ХГ группа 
3-ХГ группа
3-ХГ группа
4-ХГ группа 
4-ХГ группа 
4-ХГ группа 
4-ХГ группа 
4-ХГ группа 
4-ХГ группа

в) признание студента победителем или призером международной, 
всероссийской, ведомственной или региональной олимпиады, конкурса, 
соревнования, состязания или иного мероприятия, направленных на



выявление учебных достижений обучающихся, проведенных в течение года, 
предшествующего назначению повышенной стипендии, каждому 
следующему:

1. Егоровой Екатерине Вячеславовне 2-ХГ группа
2. Курбатовой Ксении Владимировне 2-ХГ группа
3. Тарасову Даниилу Сергеевичу 4-Ф группа
4. Владыкину Денису Ивановичу 4-ХГ группа

1.2. за достижения студента в общественной деятельности при 
соответствии этих достижений одному или нескольким из следующих 
критериев:

а) систематическое участие студента в течение года, предшествующего 
назначению повышенной стипендии, в проведении (обеспечении проведения) 
общественно значимой деятельности социального, культурного, 
правозащитного, общественно полезного характера, организуемой областной 
государственной профессиональной образовательной организацией или с ее 
участием, подтверждаемое документально, каждому следующему:

1. Ворониной Ксении Николаевне
2. Сверчковой Александре Михайловне
3. Кондратьевой Ксении Дмитриевне
4. Пепловой Полине Вадимовне
5. Соловьевой Анне Валерьевне
6. Столяровой Ирине Романовне
7. Евстратову Сергею Викторовичу
8. Бахтенковой Анастасии Дмитриевне
9. Карауловой Дарье Сергеевне
10.Кирилловой Елене Александровне 
11 .Коносовой Виктории Сергеевне
12.Коробениной Наталье Владимировне
13.Мартыновой Ксении Артемовне
14.Миловоротовой Екатерине Николаевне
15.Насыровой Веронике Стасовне
16.Никулиной Алине Дмитриевне
17.Першиной Елизавете Андреевне
18.Усковой Яне Алексеевне
19.Кабицыной Дарье Максимовне
20.Савицкой Инне Владиславовне
21.Сороченковой Ирине Сергеевне 
22.0хоботовой Полине Александровне
23.Шрамко Дарье Дмитриевне

2-А группа 
2-А группа 
2-ДО группа 
2-ДО группа 
2-ДО группа 
2-ДО группа
2-ХГ группа
3-А группа 
3-А группа 
3-А группа 
3-А группа 
3-А группа 
3-А группа 
3-А группа 
3-А группа 
3-А группа 
3-А группа 
3-А группа 
3-ХГ группа 
3-ХГ группа
3-ХГ группа
4-А группа 
4-А группа



24.Кузьмину Дмитрию Константиновичу 4-Ф группа
25.Карцеву Илье Сергеевичу 4-ХГ группа

1.3. за достижения в культурно-творческой деятельности при 
соответствии этих достижений одному или нескольким из следующих 
критериев:

в) систематическое участие студента в течение года, предшествующего 
назначению повышенной стипендии, в проведении (обеспечении проведения) 
публичной культурно-творческой деятельности воспитательного,
пропагандистского характера и иной общественно значимой публичной 
культурно-творческой деятельности, подтверждаемое документально, 
каждому следующему:

1. Расуловой Марине Витальевне 4-ДО группа
2. Карманникову Никите Михайловичу 4-Ф группа

1.4. за достижения в спортивной деятельности при соответствии 
достижений одному или нескольким из следующих критериев:

а) получение студентом в течение года, предшествующего назначению
повышенной стипендии, награды (приза) за результаты спортивной 
деятельности, осуществленной им в рамках спортивных международных, 
всероссийских, ведомственных, региональных мероприятий, проводимых 
областной государственной профессиональной образовательной
организацией или иной организацией, каждому следующему:

1. Алехиной Кристине Николаевне 3-Ф группа
2. Ватагину Павлу Геннадьевичу 3-Ф группа

б) систематическое участие студента в течение года, предшествующего 
назначению повышенной стипендии, в спортивных мероприятиях 
воспитательного, пропагандистского характера и (или) иных общественно 
значимых спортивных мероприятиях, подтверждаемое документально, 
каждому следующему:

1. Морозову Никите Сергеевичу 2-Ф группа
2. Пензиной Елене Андреевне 2-Ф группа
3. Корчаку Егору Валерьевичу 3-Ф группа
4. Коноваловой Анне Александровне 4-Ф группа
5. Ловушкиной Виктории Николаевне 4-Ф группа

в) выполнение нормативов и требований золотого знака отличия 
"Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и 
обороне" (ГТО) соответствующей возрастной группы, каждому следующему:

1. Метлину Александру Александровичу 3-Ф группа
2. Шилкину Дмитрию Александровичу 3-Ф группа



2. Академическую стипендию в сумме 684 рублей обучающимся, сдавшим 
промежуточную аттестацию на «4» и «5» и не имеющим 
задолженностей, каждому следующему:

2 - А  группа
1. Аверкиной Дарье Николаевне
2. Анисимовой Анне Алексеевне
3. Баламогиной Алине Денисовне
4. Демидовой Алене Андреевне
5. Теленковой Анастасии Романовне

3 - А  группа
1. Валовой Анне Юрьевне
2. Игониной Алине Александровне
3. Королевой Милене Евгеньевне
4. Миломаевой Анне Андреевне
5. Моисеевой Аделине Павловне
6. Сергеевой Ксении Михайловне

4 -А  группа
1. Айрапетовой Арине Владимировне
2. Гасниковой Анастасии Евгеньевне
3. Зарецкой Софии Сергеевне
4. Лядовой Александре Алексеевне
5. Павловой Валентине Сергеевне
6. Смирнову Максиму Алексеевичу
7. Храбровой Ольге Дмитриевне

2 - Д О  группа
1. Мамаджоновой Аминахон Муродалиевне
2. Нестеровой Ольге Валерьевне
3. Сидоровой Юлии Александровне

3 -  ДО группа
1. Беляевой Оксане Николаевне
2. Ганьковой Александре Олеговне
3. Довгалюк Яне Алексеевне
4. Кощенковой Алине Игоревне
5. Кульдышевой Алене Дмитриевне
6. Лопаткиной Юлии Маликовне
7. Приваловой Ксении Евгеньевне
8. Прохоровой Юлии Андреевне
9. Рябовой Полине Витальевне



10.Филатовой Анастасии Владимировне 
11 .Харитоновой Полине Александровне

4 - Д О  группа
1. Гречиной Анне Владимировне
2. Ивойловой Ольге Александровне
3. Кокоулиной Екатерине Дмитриевне
4. Масловой Дарье Сергеевне
5. Матвеевой Анастасии Александровне
6. Митрофановой Екатерине Андреевне
7. Старковой Анне Юрьевне
8. Торопиной Марине Алексеевне

2 - Ф  группа
1. Бажановой Дарье Викторовне
2. Гупан Анастасии Сергеевне
3. Ефимову Владиславу Викторовичу
4. Садыровой Марине Валерьевне
5. Тарасюку Дмитрию Анатольевичу
6. Телину Александру Александровичу

3 -  Ф группа
1. Гопаненко Степану Викторовичу
2. Книппель Алёне Владимировне
3. Крылову Владимиру Сергеевичу
4. Кукарину Егору Сергеевичу
5. Пелевину Роману Ярославовичу
6. Пустобаевой Юлии Романовне
7. Рыниной Екатерине Евгеньевне
8. Сафошину Дмитрию Алексеевичу
9. Степанову Антону Андреевичу

2-ХГ группа
1. Бододошкиной Анастасии Андреевне
2. Полянкиной Екатерине Артемовне

3 -  ХГ группа
1. Артемьевой Радде Сергеевне
2. Верушкиной Веронике Олеговне
3. Сучковой Алине Алексеевне



Директор

4-ХГ группа
1. Вяльцевой Яне Александровне
2. Маркиной Ангелине Левановне
3. Перовой Маргарите Александровне
4. Полупан Диане Сергеевне
5. Ушаковой Ирине Сергеевне

Е.В.Кудряшова

Приказ подготовлен зав. отделением ППССЗ Лендель В.А.



Департамент образования Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

27.08.2021 412-у

О назначении именных стипендий 
Губернатора Владимирской области 
на 2021-2022 учебный год

На основании Распоряжения департамента образования Владимирской 
области от 9 августа 2021 г. №860 «О назначении именных стипендий 
Губернатора Владимирской области на 2021 -20212 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить именную стипендию Г убернатора Владимирской области 
на 2021-2022 учебный год, в размере 3000 рублей каждому, следующим 
обучающимся:

- Брыкову Андрею Андреевичу - 4Ф группа;
- Тарасову Даниилу Сергеевичу - 4Ф группа.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 

бухгалтера Н.Н.Торопину.

Г Е.В. Кудряшова



Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

13.09.2021 № 471-у

О назначении академической стипендии 
обучающимся нового набора отделения по 
подготовке специалистов среднего звена

На основании Закона Российской Федерации от 29.12.2012 года 
№ 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Закона Владимирской 
области от 12.08.2013 года №86-03 «Об образовании во Владимирской 

'области и признании утратившими силу отдельных законов Владимирской 
области в сфере образования»; Закона Владимирской области «О 
государственном обеспечении и социальной поддержке детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей» №43-03 от 04.06.2020 года; 
Постановления Губернатора администрации Владимирской области № 1060 
от 24.09.2013г. «Об утверждении норматива для формирования 
стипендиального фонда, порядка назначения государственной академической 
стипендии и других форм денежных выплат студентам, обучающимся по 
очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований областного 
бюджета», Постановления департамента образования Владимирской области 
от 28.12.2016 № 7 «Об утверждении Порядка назначения государственной 
академической стипендии студентам, государственной социальной 
стипендии студентам, обучающимся по очной форме обучения за счет 
бюджетных ассигнований областного бюджета, главным распорядителем 
которых является департамент образования администрации области»; 
Положения о стипендиальном обеспечении и других формах денежных 
выплат студентам, обучающимся по очной форме обучения за счет средств 
бюджетных ассигнований областного бюджета ГБПОУ ВО «Юрьев- 
Польский индустриально-гуманитарный колледж» от 10.01.2019; Решения 
стипендиальной комиссии (протокол №1 от 13.09.2021 года)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить академическую стипендию обучающимся нового набора 
отделения по подготовке специалистов среднего звена с 01 сентября 
2021 года по 31 декабря 2021 года в сумме 684 рублей каждому 
следующему:

Департамент образования Владимирской области



1 -  А группа
1. Гомыляевой Анне Максимовне
2. Горшечниковой Ксении Александровне
3. Жарковой Софии Антоновне
4. Земсковой Анастасии Алексеевне
5. Ильиной Юлии Сергеевне
6. Котовой Дане Артёмовне
7. Кузнецовой Дарье Алексеевне
8. Кузьминой Ирине Алексеевне
9. Кузьминой Таисии Николаевне
10. Леоновой Анне Павловне
11. Лобачевой Екатерине Сергеевне
12. Мареевой Дарье Анатольевне
13. Морозовой Марии Владиславовне
14. Мочаловой Алине Сергеевне
15. Панкратову Антону Валерьевичу
16. Тихоновой Анастасии Ивановне
17. Фоминой Валентине Юрьевне
18. Шмелевой Марии Константиновне
19. Шоколовой Софье Сергеевне
20. Шошиновой Анастасии Денисовне
21. Юранской Александре Александровне

1 - ДО группа
1. Антоновой Екатерине Дмитриевне
2. Антроповой Софье Сергеевне
3. Девятковой Анастасии Андреевне
4. Дмитриевой Юлии Александровне
5. Заводской Яне Сергеевне
6. Зайка Алине Михайловне
7. Киселевой Анастасии Максимовне
8. Комленковой Алёне Сергеевне
9. Комчихиной Марии Денисовне
10. Котелович Наталье Олеговне
11. Кузьминой Юлии Андреевне
12. Лавриненко Алине Ивановне
13. Маланьиной Юлии Александровне
14. Михайловой Полине Леонидовне
15. Никоновой Анастасии Валерьевне
16. Пашиной Алине Алексеевне
17. Рязановой Дарье Андреевне
18. Самсоновой Любови Сергеевне
19. Староверовой Алине Дмитриевне
20. Тихоновой Анишоаре Вячеславовне
21. Феоктистовой Марине Сергеевне
22. Хохловой Екатерине Михайловне
23. Ширшиковой Анне Павловне



1 -  Ф группа
1. Александрову Ивану Борисовичу
2. Афанасьевой Полине Александровне
3. Богля Никите Анатольевичу
4. Виноградову Кириллу Александровичу
5. Ганашину Никите Алексеевичу
6. Горячеву Кириллу Сергеевичу
7. Иоаниди Константину Савельевичу
8. Комарову Николаю Викторовичу
9. Кунькову Максиму Андреевичу
10. Лазукину Роману Алексеевичу
11. Ледышеву Константину Сергеевичу
12. Литвинову Владиславу Алексеевичу
13. Мининой Дарье Сергеевне
14. Никонову Максиму Николаевичу
15. Новиковой Анастасии Александровне
16. Пестереву Данилу Сергеевичу
17. Рожко Валентине Сергеевне
18. Рожко Людмиле Сергеевне
19. Романовой Светлане Андреевне
20. Рыбину Михаилу Юрьевичу
21. Салтыкову Ярославу Владимировичу
22. Саргсян Милене Арменовне
23. Смирнову Артему Игоревичу
24. Соколенко Кириллу Викторовичу
25. Сухову Алексею Евгеньевичу

1 -ХГ группа
1. Антоновой Дарье Николаевне
2. Бабеновой Виктории Алексеевне
3. Горбулевой В еронике В асильевне
4. Давыдовой Таисии Андреевне
5. Даниловой Анне Сергеевне
6. Кислинской Софии Вадимовне
7. Матвеевой Елизавете Сергеевне
8. Матвеевой Полине Андреевне
9. Мининой Маргарите Николаевне
10. Моревой Виктории Алексеевне
11. Муратовой Надежде Сергеевне
12. Нестеровой Кристине Александровне
13. Рагимовой Сабрине Бахтияровне
14. Рыбакову АлександруЮрьевичу
15. Ряжковой Веронике Сергеевне
16. Сафоновой Полине Алексеевне
17. Сергеевой Софии Владимировне
18. Трухиной Софье Михайловне
19. Харитоновой Александре Юрьевне



20. Черновой Виктории Ивановне
21. Шишкиной Екатерине Игоревне
22. Язьковой Валерии Александровне

2 - А  группа
1. Бобылевой Карине Вячеславовне
2. Кузьминой Злате Андреевне
3. Сурхаевой Эльмире Ибрагимовне
4. Ярыч Ксении Михайловне

2 -  ДО группа
1. Сидорчевой Софье Алексеевне

2 -  ХГ группа
1. Абрамовой Виктории Алексеевне

2. Назначить академическую стипендию в сумме 684 рублей с 02 сентября 
2021 года по 31 декабря 2021 года обучающейся 1-А группы отделения по 
подготовке специалистов среднего звена Клочинской Дарье Павловне, 
как вновь поступившей.

3. Назначить академическую стипендию в сумме 684 рублей с 08 сентября 
2021 года по 31 декабря 2021 года обучающейся 1-ХГ группы отделения 
по подготовке специалистов среднего звена Чувычкиной Диане 
Андреевне, как вновь поступившей.

Приказ подготовлен зав.отделением ППССЗ Лендель В.А.



Департамент образования Владимирской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение Владимирской области 
«Юрьев Польский индустриально -  гуманитарный колледж»

П Р И К А З

15. 09.2021 № 473-у

О назначении академической 
стипендии обучающимся 
отделения по подготовке 
квалифицированных рабочих, 

служащих

На основании Закона Российской Федерации от 29.12.2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Закона Владимирской 
области от 12.08.2013 года №86-03 «Об образовании во Владимирской 
области и признании утратившими силу отдельных законов Владимирской 
области в сфере образования»; Закона Владимирской области «О 
государственном обеспечении и социальной поддержке детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей» № 43-03 от 04.06.2020 года; 
Постановления Губернатора администрации Владимирской области № 1060 
от 24.09.2013 г. «Об утверждении норматива для формирования 
стипендиального фонда, порядка назначения государственной академической 
стипендии и других форм денежных выплат студентам, обучающимся по 
очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований областного 
бюджета», Постановления департамента образования Владимирской области 
от 28.12.2016 № 7 «Об утверждении Порядка назначения государственной 
академической стипендии студентам, государственной социальной 
стипендии студентам, Государственной стипендии аспирантам, ординаторам, 
ассистентам-стажерам, обучающимся по очной форме обучения за счет 
бюджетных ассигнований областного бюджета, главным распределителем 
которых является департамент образования администрации области»; 
Положения о стипендиальном обеспечении и других формах денежных 
выплат студентам, обучающимся по очной форме обучения за счет средств 
бюджетных ассигнований областного бюджета ГБПОУ ВО «Юрьев-



Польский индустриально-гуманитарный колледж» от 10.01.2019; Решения 
стипендиальной комиссии (протокол № 1 от 13.09.2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить академическую стипендию как вновь поступившим в сумме 
684 рублей обучающимся 1 курса с 01 сентября 2021 года по 31 декабря 
2021 года, обучающимся отделения по подготовке квалифицированных 
рабочих, служащих каждому следующему:

1-ЭЛ группа

1. Анисимову Кириллу Викторовичу
2. Бабущкину Александру Сергеевичу
3. Богачёву Михаилу Сергеевичу
4. Бочкарёву Сергёю Михайловичу
5. Брагину Алексею Дмитриевичу
6. Брызгалову Максиму Павловичу
7. Глазунову Даниилу Сергеевичу
8. Горелову Илье Александровичу
9. Громову Алексею Андреевичу
10. Дедух Дмитрию Сергеевичу
11. Домаренко Максиму Алексеевичу
12. Дурманову Владимиру Павловичу
13. Казанскому Никите Руслановичу
14. Калинину Максиму Николаевичу
15. Краснову Илье Олеговичу
16. Ларшину Даниилу Дмитриевичу
17. Мясникову Ивану Алексеевичу
18. Османову Тимуру Ратмировичу
19. Павлову Ивану Дмитриевичу
20. Романову Артёму Вячеславовичу
21. Скородумову Кириллу Геннадьевичу
22. Феоктистову Станиславу Владимировичу
23. Хайдарову Бузургмехру Бахромовичу
24. Титову Ярославу Александровичу

1-Т группа

1. Акименко Александру Николаевичу
2. Бычковой Ксении Сергеевне



Директор

3. Волкову Ярославу Валерьевичу
4. Вольнову Михаилу Сергеевичу
5. Гореву Даниилу Алексеевичу
6. Дмитриеву Сергею Владимировичу
7. Живодрову Виктору Эдуардовичу
8. Лыжину Даниилу Андреевичу
9. Прохорову Денису Андреевичу
10. Смирнову Илье Сергеевичу
11. Сычеву Сергею Владимировичу

1-С группа
1. Косолаповой Нине Александровне
2. Крушину Данилу Александровичу
3. Наумову Сергею Алексеевичу
4. Сусалеву Александру Сергеевичу

1-ПО группа

1. Бородастовой Диане Алексеевне
2. Лаврову Николаю Александровичу
3. Майоровой Ольге Алексеевне
4. Малышевой Полине Романовне
5. Михайловой Арине Леонидовне
6. Родионовой Наталье Вячеславовне
7. Сергееву Андрею Игоревичу
8. Спиридонову Максиму Сергеевичу
9. Тарасевич Екатерине Ивановне


		2021-10-12T15:23:12+0300
	Кудряшова Елена Владимировна




